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12 Bengt Axel Myhr 97532424 b-axe@online.no BMW R75/6 Helmuth Rot 1975
13 Tor Kristiansen 97532424 b-axe@online.no BMW R75/5 Herman Bhorer 1972
14 Arnt Grø 95073766 edvingro@online.no Indian Chief 1923 Ellen Grø
15 Bjørn Hvaleby 41633811 bhvaleby@online.no Triumph TRW 1948 Maren Matilde Hvaleby
16 Tore Midtlie 40499179 tore@energima.no Norton eller 16 H eller CB 550 Four 1938 eller 1975
17 Renate Berntsen 95766458 lrenateb@online.no Honda Shadow 600 VLT 1991
18 Arve Normann Hofstad 40497496 arve.hofstad@ntebb.no BSA B33 1952
19 Perly Gølin Hofstad 48029818 perly.hofstad@ntebb.no Victoria SN 1939
20 Ola O Ertshus 99370542 olaoertshus@hotmail.com Ariel VH 500 Red Hunter 1938
21 Bernhard Øyangen 90066094 bmwsmia@gmail.com BMW R26/R90S 1957/1976
22 Kjell Bardal 95729555 kabarda@online.no Harley Davidson U 1200 1947
23 Anders F. Rudnå 922 06 909 and-hild@online.no BMW R50 m/PAV 41 1956/1972
24 Ole Bjørn Trollebø 90727517 trollebo@online.no Ariel W/NG 1941
25 Torbjørn Vik 90973218 torbjorn.vik@sparebank1.no Ariel VA31 1934
26 Hans Christian Vik 93628333 hans_vik@hotmail.com Ariel SQ4 1951
27 Rolf Barry-Berg 91361616 barry-berg@getmail.no Zündapp KS601 1952
28 Svein Aalberg 93400818 svein.aalberg@hebb.no BMW R 90 S 1976
29 Torgeir Vatnehol 928 13 390 tvatnehol@gmail.com BSA SPITFIRE 1968
30 Einar Gjessing 95797328 eiei@haden.net BSA B 33 1951
31 Jan-Erik Eggen 95967507 jan-erik.eggen@dirnat.no BSA C11 250 ccm 1953
32 - -
33 Kjell-Arne Hoel 90021046 kjear-ho@online.no Harley-Davidson Sport 1923
34 Stein Erik Heggem 47316836 sjegg@live.no Bsa M22 Sport 1937
35 Per Nygaard 92859876 per.nygaard@lyse.net Honda CB 500 1976
36 Jan Thore Lunde 91662776 jtlunde@gmail.com Jawa 354 1960
37 Geir Arne Sørlie 48894923 gas@hebb.no AJS 18 S 1952
38 Einar Rein 73 85 56 14 edvingro@online.no BMW R5 1937
39 Brynjulf Gystad 41265847 brynjulfg@gmail.com BMW R26 1958
40 Rolf Nederberg 916 57 658 nedrol@jbv.no BMW R 71 1939
41 Bjørn Næss 90826335 bjorn.ness@optonet.no BMW R69 1958
42 John Bergersen 91579507 jobemajs@hotmail.com AJS 31CRS 1961
43 Palle Høst Andersen +4520414430 pallehoest@mail.dk Triumph Thunderbird 650cc 1953
44 Ole Horgøien 99533062 o-hor@online.no Triumph T 120 Bonneville 1969
45 Bjørn Tillerflaten 91723835 bjtill@statoil.com Ariel Huntmaster 1959
46 Trygve Gjessing. 97537869. anitgjes@online.no BSA. A 65 1965
47 Terje Karlsen 95798426 terje.karlsen@hiof.no Husqvarna 250 T 1968
48 Reimund Geving 92242100 reimund@geving.no Nimbus Standard 1936
49 Wigdis Geving 99497887 wigdis@geving.no Honda CB350 1971
50 Mogens Christian Olsen +4550415292 mco@oncable.dk Nimbus Solo 1952
51 Karl-Åke Tørnqvist 90151823 karl-ake.tornqvist@yit.no Triumph Bonneville T120 1968
52 Torunn Ottesen 48865999 reid-ott@online.no DKW RT3ps 1939
53 Reidar Ottesen 41251985 reid-ott@online.no DKW E206 Sport 1928
54 Lars-Erik Heimsten 46702764459 le.heimsten@telia.com Husqvarna T-Silverpil 1958
55 Geir Johnsen 90861144 tove.geir@hotmail.com DKW NZ 500 1940
56 Tove-Irene Isaksen 93205184 tove.geir@hotmail.com DKW SB 500 Luxus A 1939
57 Peter Sederholm 91618873 psederholm@gmail.com BMW R69S 1966 Monica Sederholm 97607362 mon-se@online.no
58 Tobias Sederholm 95971621 tsederholm@gmail.com Triumph 5/4 1935
59 Stig Knudsen 47708121 ingenepost@brevdue.com Tempo Standard 150 1953 Aslaug Knudsen
60 Jan Erik Åslund 90568557 j-eaasl@online.no dkw sb 500 1937
61 Erik Østlie 62423291 j-eaasl@online.no BMW R12 1941
62 Anstein Nordseng 47300631 j-eaasl@online.no BMW R 12 1940
63 Svein Marken 41540526 smarken@online.no NORTON Modell 18 1926

E-post:Klasse: Fornavn:

Påmeldte deltakere til Skogsløpet 2012 pr.: 11. juni 2012

For de av dere som lurer på hva referansenummer er, så er det akkurat referansenummer det er. Det ligger ingen hemmelig side med 11 påmeldte foran denne. Disse rcordene brukte vi selv opp når vi testet systemet før det ble lagt ut på nett. 
Vi kunne selvfølgelig nullstille telleren, men det ble altså ikke gjort. Oss bekjent er det første gangen et slikt online påmeldingssystem er tatt i bruk til NVMC arrangement, og vi tar gjerne imot tilbakemeldinger.

Fører MC-data:

Årsmodel:Ref.nr: Fornavn: Etternavn: Telefon:

Passasjer

Etternavn: Telefon:E-post: Merke: Type:
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64 Bjørn Erik Spidsberg 99737366 b.e.spidsberg@hotmail.com HD Fhead 1927 Siri Spidsberg 48166048 siri.spidsberg@kongsberg.kommune.no
65 Harald Vinge 99106019 havi@ntebb.no BMW R60/5 1970
66 Gudmund Havstad 47600342 rohasol@online.no Kawasaki z 650 1980
67 Roger Mellander 0534-27007 rmellander@hotmail.com Husqvarna mod 283 Guldpil 1957
68 - -
69 Knut Erga 95757201 K.erga@lyse.net Triumph Thunderbird. 650cc 1951
70 Bergit Erga 95757201 K.erga@lyse.nett BSA A 10. 650cc 1956
71 Magne Aga 47523258 magne.aga@lyse.net Ariel W/NG 350 1944
72 Stig Roar Hansen 98800120 stig.r.hansen@gmail.com Yamaha XS 650 1976
73 Jarle Lippestad 92663229 jarle.lippestad@tele2.no Nsu 201 ZDB 1939
74 - -
75 Knut Øverby 91306766 knut.oeverby@gmail.com NV 12 Sport 1956
76 - -
77 Børge Haug 93699697 bjorn.langaas@gmail.com BMW R66 antagelig 1939
78 Bjørn Langås 90667765 bjorn.langaas@gmail.com BMW R52 1929
79 Erling Bromset 47040651 ebromset@broadpark.no Ariel VF3 1934
80 Øivind Myhre 95062730 magermy@online.no Triumph/Honda Tiger T100 / cb 750LTD 1939/1979
81 Tone Viken Øby 926 50 327 vik-oe@online.no BMW R 50 m/Steib S500 1964 Bjørn Frågodt Augerødbakken 16 F, 1591 Sperrebotn
82 Dag Øby 452 92 300 vik-oe@online.no BSA M33 1953
83 Terrje Halvorsen 95116649 evajorun@hotmail.com TRIUMPH SPEED TWIN 1962
84 Eva Jorunn Halvorsen 95116649 evajorun@hotmail.com BMW R69S m/sidevogn 1967
85 Per Bromken 90793366 p-kbronk@online.no Honda CB 750 1970
86 Geir Sørum 97707931 geir.soerum@getmail.com Triumph TRW 1952
87 Per Arne Trulsrud 99704970 p-a-tru@online.no Honda GL 1000 m/sidevogn 1975
88 Ståle Brodahl 46653663 staale.brodahl@online.no Chang Jiang CJ750 1974 Tobias Brodahl
89 Henning Trulsrud 90770098 h.tru@online.no BMW R-61med sidevogn 1938
90 Steinar Øfsti 93453313 h.tru@online.no BMW RT-100 1979
91 Rune Hoel 91365867 runelena@online.no BMW R50 m/ Arnstedt sidevogn 1967 Marianne og Vetle Hoel
92 Rodgeir Geving 99498513 rodgeir@geving.no Honda CB 350 1971
93 Arne Kristian Dæhli 95047310 arne-kristian.daehli@nasta.no Tempo Taifun 1960
94 Inge Sjøvik 91146488 isjovik@hotmail.com BMW R1150Rockster 2003
95 Øivind Fengås 45241006 oivind.fengaas@c2i.net Ariel VB 600 1957 Joakim Tviberg 
96 Bjørn Helgesen 95032244 bjhelge@c2i.net BMW R 60/5 1970
97 Odd Kjell Hagen 99736755 bjhelge@c2i.net Harley Davidson 1923 1923
98 Bent Granberg 91375870 be-granb@online.no Harley Davidson V-1200 m/sidevogn 1930
99 Kari Magna Grini Hvaleby 917 91 634 kgmh@online.no BMW R67/2 1954
100 Venche Gangstad 97042664 vega2008@live.no TRIUMPH SPEED TWIN 500 1956 Marita Gangstad
101 Olav Gangstad 48206013 gangstadvestre@hotmail.com BSA M10 600 1936
102 Nils Røkke 95156181 Nils.a.rokke@SINTEF.no BMW R69s 1967
103 Heidi Bente Hoel 92691002 Hbho@statoil.com BMW R75/5 1972

Står du ikke på listen, har du ikke meldt deg på?           Da kan du gjøre det via denne linken: http://www.oldbmw.de/arrang.html

Listen viser deltakerne i påmeldt rekkefølge. Startlisten, når vi kommer så langt, blir sortert klassevis.
Ved stor aktivitet oppdateres listen minst en gang pr. uke.
Noe du lurer på vedrørende påmelding? Ring Arve på: 918 81 003 eller 62 48 78 97 Mail fungerer også: arve@oldbmw.de

Bjørn Frågodt Augerødbakken ?  Har du husket og betale startkontingenten til konto: 1503.24.87847  ?
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